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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 15:10
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 25 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 43 Greufe Markus 1995 GER LG Brillux Münster 6,80 1./IV q
2 51 Dammermann Fabian 1997 GER LG Osnabrück 7,25 3./III q
3 54 Büchter Mario 1968 GER SV Teuto Riesenbeck 7,74 3./II q
4 57 Wameling Manfred 1962 GER TSG Reken 8,98 5./I q

50 Scheer Ruwen 1995 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen aufg. -/II
52 Liß Marcel 1990 GER SC Eintracht Hamm aufg. -/II

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Greufe Markus 1995 GER LG Brillux Münster 6,71 1./III
2 51 Dammermann Fabian 1997 GER LG Osnabrück 7,30 6./III
3 54 Büchter Mario 1968 GER SV Teuto Riesenbeck 7,68 6./II
4 57 Wameling Manfred 1962 GER TSG Reken 8,89 5./I

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 14:40
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 25 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Siebert Lauryn 1999 GER LC Paderborn 7,88 1./IV q
2 9 Funke Marlene 1998 GER LC Paderborn 8,08 1./I q
3 13 Rodehutscord Nicole 2001 GER LC Paderborn 8,12 2./III q
4 21 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster 8,27 1./II q
5 12 Pazmandi Laura 1998 GER LC Paderborn 8,34 2./II q
6 76 Koser Flora Helene 1998 GER TV Lengerich 8,45 3./II q
7 22 Brinkmann Maria 2000 GER LG Brillux Münster 8,71 4./II q

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Siebert Lauryn 1999 GER LC Paderborn 7,82 1./III
2 9 Funke Marlene 1998 GER LC Paderborn 8,04 3./III
3 13 Rodehutscord Nicole 2001 GER LC Paderborn 8,18 1./II
4 21 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster 8,31 2./II
5 12 Pazmandi Laura 1998 GER LC Paderborn 8,34 3./II
6 76 Koser Flora Helene 1998 GER TV Lengerich 8,42 4./II
7 22 Brinkmann Maria 2000 GER LG Brillux Münster 8,79 6./II

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Koser Flora Helene 1998 GER TV Lengerich 9,60

60m, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 15:10
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 25 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 45 Herden Luka 2000 GER LG Brillux Münster 6,96 1./III q
2 30 Patterson Ole 2001 GER LG Brillux Münster 7,19 3./IV q
3 40 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 7,24 2./III q
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60m, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Herden Luka 2000 GER LG Brillux Münster 6,90 2./III
2 30 Patterson Ole 2001 GER LG Brillux Münster 7,21 4./III
3 40 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 7,26 5./III

60m, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 14:40
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 25 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 8 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 8,00 2./IV q
2 72 Winter Nele 2000 GER TV Jahn Rheine 8,55 2./I q
3 53 Anthony Myra 2001 GER SSG Königswinter 8,76 3./I q

60m, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 7,92 2./III
2 72 Winter Nele 2000 GER TV Jahn Rheine 8,58 5./II
3 53 Anthony Myra 2001 GER SSG Königswinter 8,75 2./I

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 15:10
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 25 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 14 Orthmann Marvin 2002 GER LC Paderborn 7,03 2./IV q
2 74 Fröse Jan-Luca 2002 GER TV Jahn Rheine 7,26 4./III q
3 35 Peshev Silyan 2002 GER LG Brillux Münster 7,34 5./III q
4 4 Frehe Jan Eric 2003 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,39 4./IV q
5 78 Schmidt Sebastian 2003 GER CVJM Siegen 7,46 2./II q

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Orthmann Marvin 2002 GER LC Paderborn 7,17 3./III
2 74 Fröse Jan-Luca 2002 GER TV Jahn Rheine 7,21 1./II
3 35 Peshev Silyan 2002 GER LG Brillux Münster 7,27 2./II
4 4 Frehe Jan Eric 2003 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,41 4./II
5 78 Schmidt Sebastian 2003 GER CVJM Siegen 7,51 5./II

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 14:40
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 25 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 8,14 4./IV q
2 20 Averdung Eyleen 2003 GER LG Brillux Münster 8,80 5./I q
3 75 Löckemann Sophie 2002 GER TV Jahn Rheine 9,28 5./II q

10 Salmen Anna 2003 GER LC Paderborn aufg. -/III

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 8,12 5./III
2 20 Averdung Eyleen 2003 GER LG Brillux Münster 8,88 4./I
3 75 Löckemann Sophie 2002 GER TV Jahn Rheine 9,30 6./I
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60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 9,27
2 75 Löckemann Sophie 2002 GER TV Jahn Rheine 10,35

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 15:10
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 25 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 Sundermann Bastian 2004 GER LG Brillux Münster 7,40 1./II q
2 49 Schulte Florian 2005 GER LG Brillux Münster 7,76 1./I q
3 17 Boentert Elias 2004 GER LG Brillux Münster 7,84 2./I q
4 3 Dievenich Emil-Finn 2005 GER Bielefelder TG 7,91 3./I q
5 2 Morgenroth Luca Sebastian 2006 GER Bielefelder TG 7,96 4./I q

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Sundermann Bastian 2004 GER LG Brillux Münster 7,39 3./II
2 49 Schulte Florian 2005 GER LG Brillux Münster 7,79 1./I
3 17 Boentert Elias 2004 GER LG Brillux Münster 7,84 2./I
4 2 Morgenroth Luca Sebastian 2006 GER Bielefelder TG 7,95 3./I
5 3 Dievenich Emil-Finn 2005 GER Bielefelder TG 8,06 4./I

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 18.12.2021 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Boentert Elias 2004 GER LG Brillux Münster 9,45
2 49 Schulte Florian 2005 GER LG Brillux Münster 9,78

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 14:40
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 25 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 25 Schwering Ida 2004 GER LG Brillux Münster 8,04 3./IV q
1 29 Batantou Guely 2004 GER LG Brillux Münster 8,04 1./III q
3 6 Vaske Kim 2005 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 8,78 4./I q
4 36 Falk Nora 2005 GER LG Brillux Münster 8,80 3./III q
5 58 Supply Lisa-Marie 2004 GER TSVE 1890 Bielefeld 8,87 6./I q
6 1 Meyer Frida 2005 GER Bielefelder TG 9,18 4./III q

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Schwering Ida 2004 GER LG Brillux Münster 8,09 4./III
2 29 Batantou Guely 2004 GER LG Brillux Münster 8,15 6./III
3 58 Supply Lisa-Marie 2004 GER TSVE 1890 Bielefeld 8,66 1./I
4 6 Vaske Kim 2005 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 8,87 3./I
5 1 Meyer Frida 2005 GER Bielefelder TG 9,16 5./I
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 18.12.2021 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Patterson Liv 2004 GER LG Brillux Münster 9,46
77 Heger Sarah 2006 GER TV Mettingen disq.

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Runde Cedrik 2006 GER LG Brillux Münster 7,96 2./I
2 69 Plikun Niklas 2006 GER TuS Vosswinkel 1919 8,48 4./I

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Walter Theo Mattes 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 7,66 1./I
2 38 Salow Peer 2007 GER LG Brillux Münster 8,16 3./I
3 55 Gödicke Mattis 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 8,55 5./I
4 59 Weber Hendrik 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 9,47 1./II
5 64 Neuhaus Ben 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 9,64 2./II
6 66 Neuhaus Nick 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 10,69 3./II

5 Ulbrich Lukas 2007 GER DJK Blau Weiß Hildesheim aufg. -/II
63 Schatton Raphael 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 aufg. -/II

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Walter Theo Mattes 2007 GER SV Teuto Riesenbeck 8,96
2 38 Salow Peer 2007 GER LG Brillux Münster 9,72
3 55 Gödicke Mattis 2008 GER SV Teuto Riesenbeck 10,42

5 Ulbrich Lukas 2007 GER DJK Blau Weiß Hildesheim aufg.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Budny Sophia Helena Edelfa 2006 GER LG Brillux Münster 10,22 2./I
2 47 Lindemann Emma 2006 GER LG Brillux Münster 11,78 5./I

60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Heils Mia 2007 GER LG Brillux Münster 8,57 1./I
2 15 Cramer Amira 2007 GER LG Brillux Münster 8,71 1./II
3 39 Herrera Victoria 2007 GER LG Brillux Münster 8,72 2./I
4 33 Schwanemeier Anna 2008 GER LG Brillux Münster 8,82 4./I
4 70 Pelkmann Franziska 2007 GER TV Friesen Telgte 8,82 3./I
6 48 Rüchel Paula 2007 GER LG Brillux Münster 8,83 1./III
7 73 Schäche Mia 2007 GER TV Jahn Rheine 8,89 2./II
8 65 Brüggenthies Liz 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 8,95 2./III
9 71 Weßendorff Eva 2007 GER TV Friesen Telgte 9,06 3./II

10 26 Kros Luzie 2007 GER LG Brillux Münster 9,08 4./II
11 67 Bürmann Jana 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 9,15 3./III
12 62 Hauschulte Lena 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 9,21 5./II
13 61 Brüne Mia 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 9,30 4./III
14 24 Fehmer Pina 2007 GER LG Brillux Münster 9,34 5./I
15 23 Upmann Marie 2007 GER LG Brillux Münster 9,37 6./II
16 60 Milder Luna 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 10,46 5./III
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60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.12.2021 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

68 Brinkmann Heidi 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 aufg. -/III

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2021 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Cramer Amira 2007 GER LG Brillux Münster 10,16 1./I
2 16 Heils Mia 2007 GER LG Brillux Münster 10,21 1./III
3 39 Herrera Victoria 2007 GER LG Brillux Münster 10,52 3./I
3 70 Pelkmann Franziska 2007 GER TV Friesen Telgte 10,52 3./I
5 48 Rüchel Paula 2007 GER LG Brillux Münster 10,53 2./III
6 23 Upmann Marie 2007 GER LG Brillux Münster 10,71 1./II
7 24 Fehmer Pina 2007 GER LG Brillux Münster 10,93 2./II
8 65 Brüggenthies Liz 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 11,27 3./III
9 62 Hauschulte Lena 2007 GER TuS Vosswinkel 1919 11,29 3./II

10 71 Weßendorff Eva 2007 GER TV Friesen Telgte 11,47 4./II
11 67 Bürmann Jana 2008 GER TuS Vosswinkel 1919 11,49 4./III
12 33 Schwanemeier Anna 2008 GER LG Brillux Münster 11,91 5./III

Legende
q...qualifiziert über Zeit aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert


